



电子发票(普通发票)



发票号码: 24452000000154942189

开票日期: 2024年11月29日

购买方信息	名称: 岑溪市明都小学 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481MB1894085H	销售方信息	名称: 岑溪市力诚电子科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450481MA5K9GQX2T				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*50斤装垃圾袋 (中厚黑色)		件	28	207.920792079208	5821.78	1%	58.22
*塑料制品*10斤装垃圾袋 (中厚黑色)		件	2	237.623762376238	475.25	1%	4.75
*塑料制品*2斤装垃圾袋 (中厚黑色)		件	2	287.128712871287	574.26	1%	5.74
*塑料制品*8斤装垃圾袋 (红色)		扎	10	4.950495049505	49.50	1%	0.50
*塑料制品*5斤装食品袋		扎	20	3.960396039604	79.21	1%	0.79
*塑料制品*2斤装食品袋		扎	20	1.980198019802	39.60	1%	0.40
合 计					¥7039.60		¥70.40
价税合计(大写)		柒仟壹佰壹拾圆整		(小写) ¥7110.00			
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:岑溪市北部湾村镇银行有限责任公司; 银行账号:800098538100013; 收款人:岑溪市力诚电子科技有限公司; 复核人:陈炎林;						

下载次数: 1

开票人: 曾云飞